檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡宜真

電話：03-3322101#7523

傳真：03-3367101

電子信箱：10018081@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年4月6日

發文字號：桃教中字第1050025530號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0025530A00_ATTCH1.jpg)

主旨：有關國立臺灣大學辦理教育部「第4屆師資培育國際學術

研討會-各科教材教法」之徵稿一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣大學105年3月23日校共教字第1050021907號

函辦理。

二、旨揭研討會相關訊息如下：

(一)研討會日期：105年10月21日(星期五)至105年10月23日

(星期日)。

(二)研討會地點：國立臺灣大學(臺北市大安區羅斯福路四

段1號)。

(三)論文摘要繳交期限：至105年5月31日(星期二)止。

(四)研討會網址：http://icte.tw。

三、檢附旨揭研討會徵稿海報1份。

正本：本市各市立學校

副本：本局國小教育科(含附件) 2016-04-06
11:25:50

1050002640

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/04/06 13:23

■■■■■■■有附件